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Saumon

Corail

Rouge vermillon
Rose géranium
Rose pale poudreux

Violet ancien sombre

Bleu layette
Bleu cobalt

Bleu caraibe
Bleu marine foncé
Gris perle foncé
Vert basilic

Brun doré foncé
Jaune houblon
Citron

Jaune primevere
Jaune mimosa
Jaune curry
Orange mandarine
Orange

Orange ardent
Epice orange
Rouille
Terracotta
Cuivre rouge
Terracotta rouge
Blanc éclatant
Noir poivre

DMC
352
351
350
891
963
3740
794
798
995
939
924
987
610
728
307
727
726
972
741
740
946
722
720
922
919
3830
B5200
844
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