

	DMC
Saumon	352
Corail	351
Rouge vermillon	350
Rose géranium	891
Rose pâle poudreux	963
Violet ancien sombre	3740
Bleu layette	794
Bleu cobalt	798
Bleu caraïbe	995
Bleu marine foncé	939
Gris perle foncé	924
Vert basilic	987
Brun doré foncé	610
Jaune houblon	728
Citron	307
Jaune primevère	727
Jaune mimosa	726
Jaune curry	972
Orange mandarine	741
Orange	740
Orange ardent	946
Epice orange	722
Rouille	720
Terracotta	922
Cuivre rouge	919
Terracotta rouge	3830
Blanc éclatant	B5200
Noir poivre	844